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Distribuidor de aire comprimido/vacio

Entrada: G3/8"-IG
Eliminaciones: 5 x thread G1/4"-F
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Altura H: 24 mm

parte normal material: Aluminio
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Datos técnicos
Atributo Valor
Peso 110g
parte normal material Aluminio
Familia de productos VTR

Pdngase en contacto con Schmalz
J. Schmalz GmbH | Johannes-Schmalz-Str.1, 72293 Glatten, Germany | +49 7443 2403-102 |
customercenter@schmalz.de

Valor

5 x rosca G1/4"-HE

39 mm
6,50 mm
G3/8"-HE
G1/4"-HE
24 mm
72 mm
36 mm
10,50 mm
10,50 mm

27 mm
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Accesorios

VRS-SB G1/4-AG ISKT O-Ring
N° de articulo.:10.08.06.00044

Rosca G1: G1/4"-MA
parte normal material: Laton

Superficie: niquelado

VRS-SB G3/8-AG ISKT O-Ring
N° de articulo.:10.08.06.00045

Rosca G1: G3/8"-MA
parte normal material: Laton

Superficie: niquelado
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